Frais de voyage et d'accueil

Juin 2023
Administrateurs de la CDEV  Date(s) de voyage Objectif Total des dépenses
Dwight Ball Du 17 au 18 mai Réunions du conseil de la CDEV 2.401,93
Sean Strickland Du 17 au 18 mai Réunions du conseil de la CDEV 1.000,04
Total 3.401,97

Dirigeants de la CDEV Date(s) de voyage Objectif Total des dépenses
Elizabeth Wademan Dy 15 au 16 mai Réunions du conseil de la CTM 2.959,69
Elizabeth Wademan Divers ( du 24 avril au 18 mai)  Réunions opérationnelles 227,12
Tess Lofsky Du 17 au 18 mai Réunions du conseil de la CDEV 2.406,90
Total 5.593,71
Dirigeants de la SGCH Date(s) de voyage Objectif Total des dépenses
Anita Tonn 25 avril Déjeuner de reconnaissance du personnel 86,80
Anita Tonn Du 30 avril au 4 mai Conférence sur les technologies offshore 2.210,66
Anita Tonn Du 16 au 18 mai Réunions du conseil de la CDEV/SGCH 4.150,71
Total 6.448,17




Informations détaillées sur les frais de voyage et d'accueil

Administrateurs de la CDEV

Juin 2023

Dwight Ball
Deer Lake, Terre-Neuve-et-Labrador

Objectif

Date(s)

Destination

Billets d'avion

Autres dépenses de transport
Hébergement

Repas et dépenses diverses
Total

Réunions du conseil de la CDEV
Du 17 au 18 mai
Toronto, ON

1.947,69
178,75
275,49

2.401,93

Sean Strickland
Waterloo, Ontario

Objectif

Date(s)

Destination

Billets d'avion

Autres dépenses de transport
Hébergement

Repas et dépenses diverses
Total

Réunions du conseil de la CDEV
Du 17 au 18 mai
Toronto, ON

341,20
658,84

1.000,04

Dirigeants de la CDEV

Elizabeth Wademan
Présidente et cheffe de la direction, Toronto

Objectif

Date(s)

Destination

Billets d'avion

Autres dépenses de transport
Hébergement

Repas et dépenses diverses
Total

Réunions du conseil de la CTM
Du 15 au 16 mai
Calgary, AB

2.478,00
210,00
271,69

2.959,69

Objectif

Date(s)

Destination

Billets d'avion

Autres dépenses de transport
Hébergement

Repas et dépenses diverses
Autre: hospitalité

Total

Réunions opérationnelles
Divers ( du 24 avril au 18 mai)
Toronto, ON

104,78

10,66
111,68
227,12

Tess Lofsky
Avocate générale et secrétaire générale

Objectif

Date(s)

Destination

Billets d'avion

Autres dépenses de transport

Hébergement

Repas et dépenses diverses

Hospitalité: Diner de bord avec invité externe
Total

Réunions du conseil de la CDEV
Du 17 au 18 mai
Toronto, ON

2.406,90
2.406,90




Informations détaillées sur les frais de voyage et d'accueil
Juin 2023
Dirigeants de la SGCH

Anita Tonn
Présidente et cheffe de la direction financiere, Calgary

Objectif Déjeuner de reconnaissance du personnel
Date(s) 25 avril

Destination Calgary, AB

Billets d'avion

Autres dépenses de transport

Hébergement

Repas et dépenses diverses

Autre: Déjeuner pour 3 employés

Total

86,80
86,80

Objectif Conférence sur les technologies offshore
Date(s) Du 30 avril au 4 mai

Destination Houston, TX Etats-Unis

Billets d'avion

Autres dépenses de transport

Hébergement

Repas et dépenses diverses

Total

537,07
1.145,16
528,43
2.210,66

Objectif Réunions du conseil de la CDEV/SGCH
Date(s) Du 16 au 18 mai

Destination Toronto, ON

Billets d'avion

Autres dépenses de transport

Hébergement

Repas et dépenses diverses

Total

2.187,25
79,24
1.682,22
202,00
4.150,71
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